檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

臺北市政府　函

地址：11008臺北市市府路1號4樓北區

承辦人：賴宜君

電話：02-27208889 分機 1238

電子信箱：edu_ict.04@mail.taipei.gov.t

w

受文者：花蓮縣政府

發文日期：中華民國106年2月6日

發文字號：府授教資字第10631304000號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：「臺北酷課雲自主學習獎勵計畫」1份(31304000A00_ATTCH1.pdf)

主旨：檢送本府教育局辦理「臺北酷課雲自主學習獎勵計畫」1

份，請查照。

說明：

一、本府教育局為落實「翻轉教室，聰明教育」政策，已結合

產官學界力量，建置「臺北酷課雲」線上教學平臺；為鼓

勵教師自製優質線上教學影片，上傳至「臺北酷課雲」平

臺，免費分享給全國親師生，以推動學生自主學習。

二、本計畫活動期間自106年2月8日(星期三)起至106年3月8日

(星期三)止，包含2個子活動，相關說明如下：

(一)活動1─酷課影片人氣王：本市及全國教師以團體或個

人的形式，將線上教學影片上傳至「臺北酷課雲」平臺

供全國使用者觀看，按本活動計分方式，由本府教育局

致贈禮券給績優之影片上傳者（團隊）。

(二)活動2─知識地圖挑戰王：透過本活動引導學生運用「

臺北酷課雲」知識地圖建立知識架構，並檢視學習成效

，自主安排學習進程；按本活動計分方式，績優者由本

府教育局致贈獎狀或iPad Mini4(32G)1臺。

0

1060023888

■■■■■■花府 ■■■■■■■106/02/07

■■■■■■■

01

第2頁，共2頁

裝

訂

線

三、請惠予轉知貴縣（市）境內公私立（含國立）高級中等以

下學校，鼓勵教師及學生踴躍參加。

四、本活動如有未盡事宜，請逕洽臺北市數位學習教育中心潘

怡臻小姐，電話：(02)2753-5316分機247。

正本：新北市政府教育局、臺中市政府教育局、臺南市政府教育局、高雄市政府教育局

、桃園市政府教育局、新竹縣政府、苗栗縣政府、南投縣政府、彰化縣政府、雲

林縣政府、嘉義縣政府、屏東縣政府、宜蘭縣政府、花蓮縣政府、臺東縣政府、

澎湖縣政府、金門縣政府、福建省連江縣政府、基隆市政府、新竹市政府、嘉義

市政府

副本：臺北市數位學習教育中心 （請臺北市立中崙高級中學轉交）(含附件) 2017-02-06
19:08:57